
 
 
 

Nacka Wallenstam IBK Verksamhetsberättelse 2012/2013 
 

Styrelsen 
Styrelsearbetet sköttes med mer frekventa möten, månadsvis, samt löpande i verksamheten enligt ny 
organisation och via e-post. 
 
Styrelsemedlemmar 
 
Yvonne Bruce, Ordförande 
Torben Österberg, Vice ordförande 
Anki Jungmar, Sekreterare 
Håkan Enström, Ledamot 
Rauno Juustovaara, Ledamot 
Jenny Lundqvist, Ledamot 
Fredrik Olsson, Idrottskonsulent, Kansli-ansvarig (Adjungerad) 
 
Ekonomi 
 
Resultatet på ca +- 0 ksek mot budget. Totalt + 74 ksek mot + 72,5 ksek i budget . 
Vi hade ca 6% ökade intäkter, men även ökade kostnader i relation. 
 
Antal lag och medlemmar 
 
Föreningen är totalt ca 750 st medlemmar fördelat på 27 träningstrupper. 
 
Målsättning med verksamheten 
 
Arbetet under verksamhetsåret har fokuserats på att få den nya organisationen aktiverad och 
fungerande (se nedan) samt att fortsätta samarbetet med Utmärkt Förening i Nacka (samarbete 
mellan Nacka Kommun och SISU Idrottsutbildarna) i syfte att utveckla föreningen vidare avseende 

• Alkohol och droger 
• Medvetet ledarskap 
• Jämställdhet 
• Säkerhet och Trygghet samt Skadeförebyggande arbete 
• Ungas delaktighet och inflytande 
• Föreningskunskap med fokus på Organisation, Ekonomi och Marknadsföring 

 
 
Nacka Wallenstam IBK ÄR NU GODKÄNDA av Nacka Kommun som Utmärkt Förening i Nacka 
och kommer att motta utmärkelse för detta på Föreningskonferensen i November!! 
 
Arbetet har haft stor fokus under 2 års tid och tagit en hel del tid och resurser i anspråk, men varit ett 
STORT STÖD för vår fortsatta föreningsutveckling.  
Detta har dock påverkat andra målsättningar för verksamheten, som fått stått tillbaka. 
 
Styrelse och Ledningsgruppen jobbade aktivt för att bli mera synlig och löpande förbättra 
informationen till föreningens lag och medlemmar. Arbetet kommer att fortsätta under nästa 
verksamhetsår. 
 



Styrelsen målsättning att, tillsammans med ledningsgruppen, arbeta med att utveckla verksamheten 
för dam- och flicklag har förskjutits till kommande verksamhetsår p g a tids- och resursbrist. 
Dock insattes en Sportchef för Dam/DJ, som interimslösning under andra delen av verksamhetsåret. 
 
 
NWIBK nya Organisation 
 
Den stora förändringen i organisationen är tillsättande av Ledningsgruppen (LG), som har till ansvar 
att sköta verksamheten löpande, inom Styrelsens riktlinjer och budget.  
Detta för att korta och snabba upp beslutsvägarna.  
Till LG kopplas de funktioner som utförs löpande; Kansli, Cafeteria, Sport/Lagledarkommitéer, 
Marknad/Kommunikation. LG hanterar den operationella delen. 
Styrelsens arbete inriktas mer på långsiktig planering, proaktivt arbete och eskalerande instans. 
Den andra förändringen är baserad på jämlikhet, genom att Herr/Dam/Pojk/Flick ersätts med 
organisationsstruktur med Senior-/Junior-/Ungdom-ansvar. 
 
Nuvarande antalet styrelsemedlemmar fördelas mellan ny styrelse och LG, men kan också verka i 
båda. 
 
Detta arbete har varit prioritet och pågående under verksamhetsåret. 

Organisationens målsättningar 
 
Styrelsens mål 
 
 Långsiktig plan för NWIBK, 3-5 år. FOKUS, med stöd av SISU och ”Utmärkt Förening”-projektet. 
 Utveckling av organisationen. Pågående. 
 Sponsor för Föreningsutveckling. SISU anlitad och fas 2 utförd. KLART!! 
 Eskalerande instans för föreningen. UTFÖRT. 

 
Ledningsgruppens mål 
 
 Ansvarig att implementera den nya organisationen.Uppstartat och fokus nästa år. 
 Arbeta med det löpande arbetet i föreningen; fördela ansvar och befogenheter i nya 

organisationen. PÅGÅENDE. 
 Cafeterian; Ökning av omsättning med ca 25%. UTFÖRT. 
 Etablera Lagens Ekonomi i NWIBK. UTFÖRT. 
 
Idrottskonsulent/Kanslis mål 
 
 Delaktig att implementera den nya organisationen. 
 Föreningsutveckling;Initiera och löpande arbeta med detta inom NWIBK. PÅGÅENDE. 
 Utbildning; Inventera och initiera utbildning, enligt våra sportsliga mål.PÅGÅENDE 
 Arrangemang; Förbereda för Cup nästa säsong, start med Slutspelsarrangemang.DELVIS 

PÅBÖRJAT. 
 Kanslifunktion; Etablera Kansliet att bli suverän servicefunktion för alla föreningens medlemmar. 

PÅGÅENDE. 
 
Sportgruppen mål 
 
 Delaktig att implementera den nya organisationen. 
 Etablera sportsliga mål/åldersgrupp. UTFÖRT. 
 Utbildning/Utveckling av Tränarstaben, med stöd av Idrottskonsulent. PÅGÅENDE. 
 
Lagledargruppens mål 
 
 Delaktig att implementera den nya organisationen. 
 Utbildning/Utveckling av Lagledarstaben, med stöd från Idrottskonsulent. PÅGÅENDE. 
 Etablera Lagledarhandboken. UTFÖRT. 
 
 
 



Övrigt o ”Viktigt” 
 
Att notera sportsligt, så utförde F00-laget en STOR prestation under året med vinst i Mitticupen.  
BRA GJORT!! STORT GRATTIS! 
 
P97-laget vann serien obesegrade och nådde en hedrande Silverplats i Mitticupen.  
 
Vår GLADA hejarklack vann priset som Bästa Hejarklack för 3:e året i rad!!! 
 
HJ-laget nådde semifinal i DM, Snyggt! 
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